Luogo trasferta
Data

14 -15 APRILE 2016

Commissario Straordinario INDA

Rapporto spese

Nome Pier Francesco Pinelli
Viaggi Chilometri | Rimborso Altre speseJ
Pasti  [(aereo, treno.. auto ichilometricg Taxi/ spiegazion Importo
Date Luogo Alloggio per Km | Affitto auto| a parte)
14-apr-16|Siracusa pasti € 0,00 € 26,00
14-apr-16|ROMA € 0,00|TAXI € 53,00
15-apr-16|Catania € 0,00|TAXI € 20,00
15-apr-16|ROMA € 0,00|TAXI € 48,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
Totale da rimborsare| € 147,00
Spiegazione altre spese
Date Descrizione Importo
Dettaglio spese di rappresentanza
Importo
Motivo Costo
Data
Totale da rimborsare € 0,00
Spese Viaggio e alloggio sostenute dall'lNDA
Data Tipologiadiepesi Specifica (Destinazione biglietti viaggio etc..) Importo
(Alloggio, voli, taxi etc..)
14-apr-16 biglietto aereo ROMA/  CATANIA $115,00
15-apr biglietto aereo CATANIA ROMA $115,00 =
14-apr ALLOGGIO SR b&b IL DUOMO $50,00
14 - 15 APRILE TAXI CT/SR/CT $120,00
Totale sostenuto da INDA| € 400,00
Totale da Rimborsare € 147,00
Firma J data  21-apr-16




